

KOLEKTYVAMS LĒKTUVU: Poilsiaukime ispaniškai su kelionės vadovu iš Lietuvos - Gran Kanarija - Ispanija

Programa:

DATA derinama, kaina derinama agentūroje. Kaina priklauso nuo grupės dydžio, pasirinktos datos, programa gali būti koreguojama.

Kelionės vadovas Gintas. Kelionės (lėktuvu) trukmė: 7 dienos, 6 nakvynės ir 6 pusryčiai.

Poilsiaukime ispaniškai be skubėjimo su devizu, geriau mažiau, bet kokybiškai!

1 diena. Susitikimas su kelionės vadovu (Kauno, Vilniaus, Rygos, Palangos) oro uoste. Skrydis (tiesioginis arba netiesioginis) į LAS PALMAS de GRAN KANARIJA. Atvykus pervežimas į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Las Palmas arba viename iš **Gran Kanarijos** kurortų.

2 diena. Pusryčiai. Poilsiaujame viename iš **Gran Kanarijos** kurortų.

3 diena. Pusryčiai. Vykstame į **Teror** miestą. Tai - miestas šedevras tarp kalnų. Būtent čia supranti 16 a. kolonizacijos laikotarpį, kur kiekvienas balkonėlis atspindi tą laikmetį. Pamatysime iš to laikotarpio, išlikusią baziliką, kurioje rasime vyskupijos globėją - Pušų mergelę (Virgen del Pino). Vykstame į nepaprasto grožio **Arucas** miestą, kur kelionės vadovas Gintas praves intriguojančią ekskursiją bei pamatysime, kaip oras lengvą Šv. Jono krikštytojo bažnyčią, centrinę aikštę, pageidaujant ir esant galimybei aplankysime botanikos sodą su 2500 rūšių augalų... Miestelyje galėsite išgyti vietinio, įžymaus, stipraus gėrimo - Arehucas Romo, kuris senesnis nei Kuboje. Poilsis kurorte.

4 diena. Pusryčiai. Vykstame į **Las Palmas Veguetos senamiestį**. Ekskursija su kanarietišku temperamentu po Veguetos senamiestį. Labai jaukus Las Palmas Veguetos senamiestis kviečia turistus praleisti laiką, įvertinti gatvės artistus... Pamatysime **Kristupo Kolumbo muziejų** - Casa de Colon, **balkonų gatvę** (Calle de los balcones), **muziejų - Canario**, **Pilar Nuevo aikštę**, **vyskupų rūmus**, **Plaza de Santa Ana aikštę su didinga katedra** (Catedral de Santa Ana), **Apelsinmedžių rūmus** (Patio de los Naranjos), **Casas Consistoriales rotušę**, **Casa Regental**, **Šv. Dvasios aikštę** ir daug kitų neįprastų vietų ir objektų. **Šalia senamiesčio yra turgelis - Mercado De Vegueta**, kur išalkę galės papietauti ir paragauti vietinių skanėstų.

Laisvu metu rekomenduojame aplankyti **MUSEO CANARIO**, kur viskas apie Kanarų salų priešistorę, **Elder mokslo ir technikos muziejų** (Museo Elder de la Ciencia y la

Tecnologia), kur pakankamai daug interaktyvių pramogų: skrydžio treniruoklis, planetariumas, 3 D kino teatras ir robotų pasivažinėjimas – Robocoaster arba muziejų-akvariumą **Poema del Mar**, mumijų muziejų – **Guayadeque**... Vėliau praleisite laiką **Las Palmas paplūdimyje** (playa de Las Canteras), garsėjantį savo promenada.

5 diena. Pusryčiai. Išvykstame į **Mogan prabangausią ir vieną gražiausių miestų Kanaruose**. Pasigrožime Puerto de Mogan. Tai – baltasis miestas, apsuptas kalnų. Būtent čia, **šalia paplūdimio yra naturalūs baseinai tarp uolų (rekomenduojama tiems, kurie mėgsta ekstremalius pojūčius)**. Pageidaujant ir esant galimybei **aplankysime 1600 metų senumo Mogano (Canada de Los Gatos) archeologines miesto liekanas** (teks šiek tiek paeiti pėstute į kalną). Vakarop išvykstame link viešbučio, pravažiuosime žymius kurortus: Puerto Rico, Las Palomas ir kt. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Poilsiaujame viename iš **Gran Kanarijos** kurortų.

7 diena. Pusryčiai. Pervežimas į oro uostą. Skrydis Las Palmas de Gran Kanarija-Vilnius, Kaunas, Ryga, Palanga ir t.t.

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Skrydžiai;

pervežimai iš/ į oro uostą Ispanijoje;

kelionė / mikroautobusu pažintinio turo metu;

6 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais;

kelionės vadovo iš Lietuvos paslaugos-ekskursinė programa;

kelionės dokumentų sutvarkymas ir organizacija.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Pastabos: bažnyčiose, muziejuose ir mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. Kelionės kaina priklauso nuo pasirinktos datos, grupės dydžio ir išvykimo vietos. Lankomų objektų kainos nėra įkaičiuotos į bendrą kelionės kainą. Lankomų objektų kainos gali keistis.

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 841 399 544; 8 648 46 466 – **Virginija** ir 8 698 07 197 – **Jovita** ir el.p. infotravel@splus.lt ar travelcentre@splus.lt

Datos:

PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt